

Aros Facility Service A/S
Bautavej 1A, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 18 48 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Ole Juul Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aros Facility Service A/S Bautavej 1A 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 18 48 94
	Stiftet: 22. januar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Eker, formand Ole Juul Andersen Clara Victoria Kjærgaard Andersen
Direktion	Ole Juul Andersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengørings- og facilityservice for offentlige og private virksomheder og institutioner samt dermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har igennem en årrække gennemgået en positiv udvikling i selskabets aktiviteter. 2022 er ingen undtagelse. Således har selskabet realiseret et bruttoresultat 8.410.344 kr. mod 8.086.190 kr. sidste år. Selskabets bruttoresultat er således vokset med ca. 4%.

I forbindelse med selskabets udvikling blev det besluttet at udvide selskabets palette af aktiviteter med nye aktiviteter inden for plejeområdet med henblik på at øge og styrke selskabets drift. Disse aktiviteter har været under udvikling igennem nogen tid og blev iværksat i slutningen af 2022. Opstarten af disse aktiviteter og ændringer, som er gennemført i den ordinære rengøringsforretning, har medført at selskabet påvirkes negativt i 2022. Således udgør det ordinære resultat efter skat -1.604.679 kr. mod 352.688 kr. sidste år.

De nye aktiviteter forventes imidlertid at bidrage positivt til selskabets fremtidige indtjening. Således allerede fra 2023. I tillæg hertil forventes effekten på selskabets ordinære rengøringsforretning at udvikle sig positivt således af selskabet samlede resultater forbedres fra og med 2023.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men set i lyset af ovenstående, fastholder ledelsen de positive forventninger til de kommende års resultater og den dermed samlet set styrkede forretning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.410.344	8.086.190
1 Personaleomkostninger	-9.566.237	-7.469.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-255.624	-162.536
Driftsresultat	-1.411.517	454.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.746	85.470
Andre finansielle indtægter	4.647	4.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-710.155	-22.735
Resultat før skat	-2.018.279	521.620
Skat af årets resultat	413.600	-168.932
Årets resultat	-1.604.679	352.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	352.688
Disponeret fra overført resultat	-1.604.679	0
Disponeret i alt	-1.604.679	352.688

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	6.696	33.443
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.696	33.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.448	432.091
Materielle anlægsaktiver i alt	380.448	432.091
Deposita	44.956	44.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.956	44.956
Anlægsaktiver i alt	432.100	510.490
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.815.299	1.312.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.335.997	3.240.058
Udskudte skatteaktiver	341.600	0
Andre tilgodehavender	19.410	17.234
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	101.503	0
Periodeafgrænsningsposter	289.606	408.374
Tilgodehavender i alt	5.903.415	4.978.595
Andre værdipapirer og kapitalandele	717.626	1.265.679
Værdipapirer i alt	717.626	1.265.679
Likvide beholdninger	2.862	1.929
Omsætningsaktiver i alt	6.623.903	6.246.203
Aktiver i alt	7.056.003	6.756.693

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	46.158	1.650.837
Egenkapital i alt	546.158	2.150.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	72.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	72.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.148.050	480.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.434	211.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	38.790
Selskabsskat	0	96.932
Anden gæld	1.170.361	3.706.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.509.845	4.533.856
Gældsforpligtelser i alt	6.509.845	4.533.856
Passiver i alt	7.056.003	6.756.693

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.298.149	1.798.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>352.688</u>	<u>352.688</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.650.837	2.150.837
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.604.679</u>	<u>-1.604.679</u>
	<u>500.000</u>	<u>46.158</u>	<u>546.158</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.960.607	6.989.850
Pensioner	362.903	295.238
Andre omkostninger til social sikring	242.727	184.304
	<u>9.566.237</u>	<u>7.469.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.000	0
Andre finansielle omkostninger	709.155	22.735
	<u>710.155</u>	<u>22.735</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod	
Direktion	9,55%	0
		101.503
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.148 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.815</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		380
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 631 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-46 måneder og en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2021 på 2.029 t.kr.		
Selskabet har indgået lejekontakt med et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 72 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, OJA ApS CVR-nr. 31 18 48 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.